

Årsredovisning för  
**Mattsson Montage AB**

559272-4271

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Samuel Mattsson  
Styrelseledamot

2025-03-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattsson Montage AB, 559272-4271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall, bedriver verksamhet inom installation och service på industrialanläggningar, tillverkning och montage av styr- och reglerutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 486 402	961 420	1 378 036	1 090 813
Resultat efter finansiella poster	494 846	-60 371	455 868	357 882
Soliditet %	75,1	52	55,4	55,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen är en följd av prishöjning till sin största kund.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	345 022	-60 371
Balanseras i ny räkning		-60 371	60 371
Årets resultat			403 351
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>284 651</b>	<b>403 351</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	284 650
Årets resultat	403 351
<b>Summa</b>	<b>688 001</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	438 001
<b>Summa</b>	<b>688 001</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 486 402	961 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 486 402</b>	<b>961 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-55 188	-112 334
Övriga externa kostnader		-66 032	-115 906
Personalkostnader	2	-774 176	-700 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 266	-85 516
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-982 662</b>	<b>-1 014 439</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>503 740</b>	<b>-53 019</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 133	2 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 027	-9 719
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 894</b>	<b>-7 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>494 846</b>	<b>-60 371</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>494 846</b>	<b>-60 371</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-91 496	-
<b>Årets resultat</b>		<b>403 351</b>	<b>-60 371</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	151 052	208 651
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 666	59 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>180 718</b>	<b>267 984</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 000	8 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>188 718</b>	<b>275 984</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		297 420	177 000
Övriga fordringar		36 340	1 214
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>333 760</b>	<b>178 214</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		426 811	141 482
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>426 811</b>	<b>141 482</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>760 571</b>	<b>319 696</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>949 289</b>	<b>595 680</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		284 650	345 022
Årets resultat		403 351	-60 371
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>688 001</b>	<b>284 651</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>713 001</b>	<b>309 651</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	55 224	82 625
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>55 224</b>	<b>82 625</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 718	24 123
Skatteskulder		1 395	40 613
Övriga skulder		49 275	47 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 676	90 837
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>181 064</b>	<b>203 404</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>949 289</b>	<b>595 680</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	287 997	252 997
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>287 997</b>	<b>287 997</b>
Ingående avskrivningar	-79 346	-23 497
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57 599	-55 849
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-136 945</b>	<b>-79 346</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>151 052</b>	<b>208 651</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		89 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>89 000</b>	<b>89 000</b>
Ingående avskrivningar	-29 667	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 667	-29 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-59 334</b>	<b>-29 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 666</b>	<b>59 333</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-

#### Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	160 000	160 000

#### Kommentar till not

Borgen till förmån för ett företag där det finns ett ägarintresse, 160 000 SEK

## Underskrifter

Sundsvall

*Samuel Mattsson*

2025-03-05

Samuel Mattsson

Datum

Styrelseledamot